

R3 Invest ApS

Den Hvide Facet 1, 16., 7100 Vejle

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 35 86 33 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Poul Erik Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme samt øvrig kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 393 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.218 t.kr. mod -225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 393.108 | 51.742 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -442.964 | -195.758 |
| Resultat før finansielle poster | -49.856 | -144.016 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 2.495.706 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 40.670 | 121.611 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -268.416 | -40.081 |
| Resultat før skat | 2.218.104 | -62.486 |
| Skat af årets resultat | 0 | -162.734 |
| Årets resultat | 2.218.104 | -225.220 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 2.218.104 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -225.220 |
| Disponeret i alt | 2.218.104 | -225.220 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 13.561.248 | 11.053.186 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>13.561.248</u> | <u>11.053.186</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7.500.000 | 7.500.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.020.020 | 3.020.020 |
| Andre tilgodehavender | <u>1.208.250</u> | <u>1.350.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>11.728.270</u> | <u>11.870.020</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>25.289.518</u> | <u>22.923.206</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.010.248 | 1.010.248 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 592.481 | 0 |
| Andre tilgodehavender | <u>1.042</u> | <u>40.242</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.603.771</u> | <u>1.050.490</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>0</u> | <u>780.563</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>780.563</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.964.857</u> | <u>1.184.017</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.568.628</u> | <u>3.015.070</u> |
| Aktiver i alt | <u>28.858.146</u> | <u>25.938.276</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 51.000 | 51.000 |
| | Overført resultat | <u>18.157.164</u> | <u>15.939.060</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>18.208.164</u> | <u>15.990.060</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 1 | Gæld til realkreditinstitutter | 3.685.769 | 3.951.685 |
| | Gæld til associerede virksomheder | <u>3.886.875</u> | <u>3.737.380</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.572.644</u> | <u>7.689.065</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 268.102 | 221.521 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.720.336 | 1.906.825 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 48.748 | 100.408 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 1.000.000 | 0 |
| | Selskabsskat | 0 | 30.397 |
| | Anden gæld | <u>40.152</u> | <u>0</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.077.338</u> | <u>2.259.151</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>10.649.982</u> | <u>9.948.216</u> |
| | Passiver i alt | <u>28.858.146</u> | <u>25.938.276</u> |
| | | | |
| 2 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 51.000 | 16.164.280 | 16.215.280 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-225.220</u> | <u>-225.220</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 51.000 | 15.939.060 | 15.990.060 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>2.218.104</u> | <u>2.218.104</u> |
| | <u>51.000</u> | <u>18.157.164</u> | <u>18.208.164</u> |

Noter

1. Gæld til realkreditinstitutter

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 3.953.871 | 4.173.206 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -268.102 | -221.521 |
| | <u>3.685.769</u> | <u>3.951.685</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>2.833.225</u> | <u>2.833.225</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.954 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 12.561 t.kr.
